
Uchwała Nr 2202/272/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 

uchwały Sejmiku w sprawie przekazania Gminie Garbatka – Letnisko pomocy w formie 

rzeczowej, drewna pochodzącego z wycinki 19 szt. drzew przy przebudowie drogi 

wojewódzkiej nr 744 na odcinku Tablice – Mazowszany w km 3 + 924  

do km 5 + 500, na terenie gminy Kowala, powiat radomski, województwo mazowieckie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.
1)

) w związku z § 6 

pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 

2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej 

uchwałą Nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  

w sprawie przekazania Gminie Garbatka – Letnisko pomocy w formie rzeczowej, drewna 

pozyskanego z drzew wyciętych w ramach przebudowy drogi wojewódzkiej nr 744  

na odcinku Tablice – Mazowszany w km 3 + 924 do km 5 + 500, na terenie gminy Kowala, 

powiat radomski, województwo mazowieckie. 

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania  Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowiących 

przedmiot projektu uchwały upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z: 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  

Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, oraz z 2008r. Nr 180  

poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458. 


